
GODINA  VII Vukovar, 20. listopada 2006. Broj  7

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN  1846-0364

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunal-
nom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 26/03-proči-
šćeni tekst, 82/04, 110/04 i 178/04), te članka 27. stavka 
2. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vu-
kovara broj 7/01, 2/04 i 2/06), Gradsko vijeće Grada Vu-
kovara na 13. sjednici, održanoj dana 19. listopada 2006. 
godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu

Članak 1.

U Odluci o komunalnom doprinosu (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 7/04, 9/05 5/06) u članku 3. stavak 1. 
točka 2. mijenja se i glasi:

 “2. za drugu zonu   50,00 kuna
- javne površine    40,00 kuna
- nerazvrstane ceste-
- groblje      8,00 kuna
- javna rasvjeta      2,00 kuna”

Točka 3. mijenja se i glasi:
“3. za treću zonu    20,00 kuna
- javne površine    16,00 kuna
- nerazvrstane ceste-
- groblje       3,00 kuna
- javna rasvjeta        1,00 kuna”

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/04-01/02
Urbroj: 2196/01-01-06-8
Vukovar, 19. listopada 2006.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth



Stranica 266 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 267

Temeljem čl. 219 Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01) i čl. 
39. t. 6. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Gra-
da Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo 
Grada Vukovara na svojoj 39. sjednici, održanoj dana 26. 
rujna 2006. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist poduzeća 
“Europa mill” d.o.o. Zagreb, A. Fortisa 1, radi postavljanja 
vodovodnih i kanalizacijskih cijevi za priključenje terminala 
za prekrcaj naftnih derivata na kč. br. 508/1 upisanoj u zk. 
ul. 9244, kč. 504/3 upisanoj u zk. ul. 4572, kč. 505 upisa-
noj u zk. ul. 1 i kč. 508/3 upisanoj u zk. ul. 9244, sve k.o. 
Vukovar.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok postoje 
navedene vodovodne i kanalizacijske cijevi uz jednokra-
tnu naknadu za iskop rova površine 62,40 m3 u iznosu od 
2.496,00 kuna.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se 
odnosi između Grada Vukovara i poduzeća “Europa mill” 
d.o.o. Zagreb.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/36
Urbroj: 2196/01-02-06-4
Vukovar, 26. rujna 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr. vet. med.

Temeljem čl. 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01) i čl. 
39. t. 6. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Gra-
da Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo 
Grada Vukovara na svojoj 39. sjednici održanoj dana 26. 
rujna 2006. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist “Vodovo-
da grada Vukovara” Vukovar radi izgradnje kanalizacije 
Vukovar - odvodnja južne strane ulice 204. vukovarske bri-
gade u Vukovaru na kč. br. 1673/3, 1674/3, 1676/2, 1678/
2, 1680/2, 1682/2, 1684/2, 1686/2, 1688/2, 1691/3, 1692/
2, 1695/2, 1697/2, 1699/2 i 1701/2, sve upisane u zk. ul. 
6988, te kč. 1705/1 upisanoj u zk. ul. 9430 i kč. 1690/2 
upisanoj u zk. ul. 9244, sve k.o. Vukovar.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok postoji 
komunalna infrastruktura iz točke I. ove Odluke, bez na-
knade budući je investitor trgovačko društvo u vlasništvu 
Grada Vukovara.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se 
odnosi između Grada Vukovara i “Vodovoda grada Vuko-
vara” Vukovar.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/44
Urbroj: 2196/01-02-06-4
Vukovar, 26. rujna 2006.

Predsjednik Poglavarstva
Tomislav Šota, dr. vet. med.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA



Stranica 266 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 267

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 6. Uredbe o postupku nabave roba, ra-
dova i usluga male vrijednosti (“Narodne novine” br. 14/
02), Gradsko poglavarstvo na svojoj 39. sjednici, održanoj 
dana 26. rujna 2006.godine donosi

O D L U K U
Članak 1.

Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu 
ograničenog prikupljanja ponuda radi obavljanja poslova 
vezanih za bodovanje obnovljenih gradskih stanova.

Članak 2.

Naručitelj radova: Grad Vukovar, Dr. Franje Tuđmana 
1, 32000 Vukovar, MB:0423203.

Odgovorna osoba naručitelja: gradonačelnik Tomi-
slav Šota, dr.vet.med.

Evidencijski broj nabave: EU-MU –2006/12.
 Predmet nabave: ograničeno prikupljanje ponuda ra-
di obavljanja poslova vezanih za bodovanje obnovljenih 
gradskih stanova.
Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda.
 Rok provedbe postupka: u skladu sa Uredbom o po-
stupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti 
(“Narodne novine” br. 14/02).
Planirana vrijednost nabave: 125.000,00 kuna. 
 Način i uvjeti plaćanja: bez predujma, 30 dana po 
uredno obavljenom poslu i ispostavljenom računu. Osta-
li uvjeti ograničenog prikupljanja ponuda bit će određeni 
dokumentacijom za nadmetanje.

Članak 3.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:

1. dr. Vladimir Emedi, voditelj
2. Lidija Kiš, dipl. pravnik, član
3. Marko Horvacki Zivalov, dipl. inž., član

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u «Službenom vjesniku» Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 371-01/06-01/08
Urbroj: 2196/01-02-06-6
Vukovar, 26. rujna 2006.

Predsjednik Poglavarstva
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01,2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 39. sjednici održanoj dana 
26. rujna 2006. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo prihvaća pokrovi-
teljstvo II. znanstveno stručnog simpozija s temom «Ratna 
bolnica Vukovar 1991.godine», koji će se održati 17. stu-
denoga 2006.g. u sklopu obilježavanja «Dana sjećanja na 
žrtvu Vukovara» i 15. godišnjicu vukovarske tragedije.

 Gradsko poglavarstvo predlaže da se po završetku stru-
čnog simpozija tiska Zbornik radova sa sažecima predava-
nja na hrvatskom i engleskom jeziku.

 II
 
Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-

da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/06-01/53
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 26. rujna 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 39. sjednici, održanoj da-
na 26. rujna 2006. godine, donosi

O D L U K U
 I

Prihvaća se ponuda Zavoda za unapređivanje sigurnosti 
d.d. Osijek, Trg Lava Mirskog br. 3/III, br. P-448/06, od 25. 
rujna 2006.g., za ažuriranje Procjene ugroženosti od poža-
ra i tehnoloških eksplozija i usklađivanje Plana zaštite od 
požara i tehnoloških eksplozija za područje Grada Vuko-
vara s novonastalim uvjetima, u iznosu od 14.850,00 ku-
na (bez PDV).

 II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Stručna služba 
– Tajništvo i Upravni odjel financija.



Stranica 268 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 269

 III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/06-01/08
Urbroj: 2196/01-02-06-3
Vukovar, 26. rujna 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 39. sjednici, održanoj da-
na 26. rujna 2006. godine, donosi

O D L U K U
 I

Prihvaća se ponuda Zavoda za unapređivanje sigurnosti 
d.d. Osijek, Trg Lava Mirskog br. 3/III, br. P-448/06, od 25. 
rujna 2006.g., za pregled i ispitivanje hidrantske mreže za 
Grad Vukovar (cca 250 hidranata), u iznosu od 7.850,00 
kuna (bez PDV).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/62
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 26. rujna 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 6. Uredbe o postupku nabave roba, ra-
dova i usluga male vrijednosti (“Narodne novine” br. 14/
02), Gradsko poglavarstvo na svojoj 39. sjednici, održanoj 
dana 26. rujna 2006.godine donosi

 O D L U K U
Članak 1.

Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu 
ograničenog prikupljanja ponuda za izradu projektne do-
kumentacije za izgradnju vatrogasnih pristupa za višestam-
bene zgrade u Vijencu Ruđera Boškovića 1-6, Dunavskom 
prilazu bb i Županijskoj ulici br. 106, u Vukovaru.

Članak 2.

 Naručitelj radova: Grad Vukovar, Dr. Franje Tuđmana 
1, 32000 Vukovar, MB:0423203.
 Odgovorna osoba naručitelja: gradonačelnik Tomi-
slav Šota, dr.vet.med.
Evidencijski broj nabave: EV-MV-06-13.
 Predmet nabave: ograničeno prikupljanje ponuda za 
izradu projektne dokumentacije za izgradnju vatrogasnih 
pristupa za višestambene zgrade u Vijencu Ruđera Bo-
škovića 1-6, Dunavskom prilazu bb i Županijskoj ulici br. 
106, u Vukovaru.
Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda.
 Rok provedbe postupka: u skladu sa Uredbom o po-
stupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti 
(“Narodne novine” br. 14/02).
 Planirana vrijednost nabave: 200.000,00 kuna, 
sredstva su osigurana u Proračunu Grada Vukovara.
 Način i uvjeti plaćanja: bez predujma, 30 dana po 
ispostavljanju privremene i okončane situacije.
Ostali uvjeti ograničenog prikupljanja ponuda bit će 

određeni dokumentacijom za nadmetanje.

Članak 3.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:

1. Nikola Toth, predsjednik Gradskog vijeća, voditelj
2. Domagoj Centner, dipl. pravnik, član
3. Boško Šašić, dipl. pravnik, član
4. Mile Kunac, inž.građ., član
5. Branko Šekuljica, član

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom vjesniku» Grada Vukovara.



Stranica 268 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 269

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/63
Urbroj: 2196/01-02-06-1
Vukovar, 26. rujna 2006.

Predsjednik Poglavarstva
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03 ) i članka 6. Odluke o komunalnom doprinosu 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/04), a po prije-
dlogu pročelnika Upravnog odjela komunalnog gospodar-
stva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na svojoj 39. 
sjednici, održanoj dana 26. rujna 2006. godine, donosi

O D L U K U
I

DOM ZDRAVLJA VUKOVAR, Vukovar, Sajmište br. 1a, 
oslobađa se u potpunosti od plaćanja utvrđenog komunal-
nog doprinosa za rekonstrukciju Doma zdravlja – dogra-
dnju dizala za osobe s invaliditetom, obujma od 69,74 m3, 
u iznosu od 4.184,40 kuna.

 
 II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će posebno Rješenje.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/06-01/56
Urbroj: 2196/01-02-06-3
Vukovar, 26. rujna 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 39. sjednici, održanoj da-
na 26. rujna 2006. godine, donosi

ODLUKU
 I

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o, 
Vukovar, br. 05-1487/06, od 25. rujna 2006.g., za izvođe-
nje radova na sanaciji-rekonstrukciji vanjske kanalizacije 
Gimnazije Vukovar, u iznosu od 1.256,645,38 kuna (bez 
PDV-a).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/65
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 26. rujna 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01,2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđmana 1, 32000 
Vukovar, MB:0423203, na svojoj 39. sjednici, održanoj da-
na 26. rujna 2006.godine donosi

O D L U K U
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-VV-2006/13
 Broj nadmetanja: Javno nadmetanje br. 06-22-12935/
1298, objavljeno u Oglasniku javne nabave br.30 od 
24.07.2006.g.
 Predmet nabave: Izrada projektne dokumentacije za Še-
tnicu uz rijeku Dunav – «Vukovarski put kulture, mira i 
prijateljstva».
 Način nabave: Javno nadmetanje u otvorenom postu-
pku nabave (čl.10 Zakona o javnoj nabavi)
Broj zaprimljenih ponuda: 3 (tri)



Stranica 270 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 271

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji ponu-
ditelj za izradu projektne dokumentacije za Šetnicu uz rije-
ku Dunav – «Vukovarski put kulture, mira i prijateljstva», 
ponuda društva «APZ-INŽENJERING» d.d. iz Zagreba, 
Grahorova br. 15, po ponuđenoj cijeni od 248.000,00 ku-
na bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda društva «APZ-INŽENJERING» d.d. iz Zagreba, pro-
glašena je prihvatljivom, ponuditelj sposobnim, a cijena 
prihvatljive ponude najnižom.

IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku javnog 
nadmetanja može u roku od tri dana od dana primitka ove 
Odluke uložiti prigovor naručitelju.

V.
Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-

da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:363-01/06-01/49
Urbroj:2196/01-02-06-14
Vukovar, 26. rujna 2006.godine

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđmana 1, 32000 
Vukovar, MB:0423203, na svojoj 39. sjednici, održanoj da-
na 26. rujna 2006.godine donosi

O D L U K U
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: EV-VV-2006/14
 Broj nadmetanja: Javno nadmetanje br. 06-22-12937/
1299, objavljeno u Oglasniku javne nabave br.30 od 
24.07.2006.g.
Predmet nabave: Izrada projektne dokumentacije za 

EKO- ETNO klub Vukovar-Adica.

Način nabave: Javno nadmetanje u otvorenom postu-
pku nabave (čl.10 Zakona o javnoj nabavi)

Broj zaprimljenih ponuda: 3 (tri)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji ponu-
ditelj za izradu projektne dokumentacije za EKO- ETNO 
klub Vukovar-Adica, ponuda društva «APZ-INŽENJE-
RING» d.d. iz Zagreba, Grahorova br. 15, po ponuđenoj 
cijeni od 198.000,00 kuna bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda društva «APZ-INŽENJERING» d.d. iz Zagreba, pro-
glašena je prihvatljivom, ponuditelj sposobnim, a cijena 
prihvatljive ponude najnižom.

IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku javnog 
nadmetanja može u roku od tri dana od dana primitka ove 
Odluke uložiti prigovor naručitelju.

V.

Ova Odluka objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:363-01/06-01/50
Urbroj:2196/01-02-06-14
Vukovar, 26. rujna 2006.godine

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točka 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 39. sjednici, održanoj da-
na 26. rujna 2006. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o postavljanju samoposlužnih informativnih 

ormarića za novine na javne površine u Gradu 
Vukovaru

I.
Odobrava se tvrtki Metropolis d.o.o., iz Zagreba, Koran-



Stranica 270 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 271

ska 2, postaviti na javne površine kojim upravlja Grad Vu-
kovar, dva samoposlužna informativna ormarića iz kojih će 
se građani Grada Vukovara besplatno opskrbljivati novim 
gradskim novinama Metro Express.

II.

Samoposlužni informativni ormarići iz točke I. ovog Za-
ključka veličine 1,50x0,50x0,50 m, postavljaju se na slije-
deće lokacije: 

-  pješačka zona u ulici J.J. Strossmayera ispred robne 
kuće Velepromet (pored prostora za odlaganje bicikla, s 
lijeve strane gledano prema robnoj kući) na dijelu kč.br. 
1714 k.o. Vukovar,

-  javna površina Autobusnog kolodvora kod perona br. 
10, na dijelu kč.br. 1708/2 k.o. Vukovar, Samoposlu-
žni informativni ormarići postavit će se od 26. rujna 
2006.g. dok postoji potreba za istim, bez naknade.

III.

Tvrtka Metropolis d.o.o. Zagreb i Grad Vukovar zaključit 
će ugovor za postavljanje samoposlužnih informativnih or-
marića iz točke I. ovog Zaključka, kojim će urediti međuso-
bna prava i obveze.

IV.

Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja.

V.
Ovaj Zaključak će se objaviti u «Službenom vjesniku» 

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-15/06-01/102
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 26. rujna 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Temeljem članka 39., točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra («Službeni vjesnik» Grada Vukovara broj: 7/01 , 2/04 i 
2/06) i Programa poticajnih mjera za razvoj poduzetništva 
u 2006. godini, Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na 
svojoj 40. sjednici, održanoj dana 06. listopada 2006.go-
dine, donosi:

RJEŠENJE
o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu 

potpora po Projektu – Potpore za uvođenje novih 
i poboljšanih tehnologija, proizvoda i usluga i 

Projekta - Potpore inovatorima
 

I

U Povjerenstvo za dodjelu potpora po Projektu – Potpo-
re za uvođenje novih i poboljšanih tehnologija, proizvoda i 
usluga i Projekta -Potpore inovatorima imenuju se:

1.  Slobodan Perić - predstavnik Grada Vukovara, 
predsjednik

2. Josip Kovač - član 
3. Vlatko Šeda - član 

II

Zadaća Povjerenstva je da provodi postupak obrade po-
dnesenih zahtjeva za dodjelu potpore te upućivanje prije-
dloga Gradskom poglavarstvu Grada Vukovara koje dono-
si konačnu odluku o dodjeli potpore. Povjerenstvo je du-
žno u svom radu pridržavati se odredbi Projekta potpora za 
uvođenje novih i poboljšanih tehnologija, proizvoda i uslu-
ga i Projekta – Potpore inovatorima.

III

Stručne i tehničke poslove za potrebe Povjerenstva pro-
vodi Upravni odjel za gospodarstvo Grada Vukovara.

IV

 Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-01/06-01/24
URBROJ: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 06. listopada 2006. 

Predsjednik Poglavarstva
Tomislav Šota,dr.vet.med

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), a sukladno članku 15 Zakona o javnoj nabavi (“Naro-
dne novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 40. sjednici, održanoj dana 06. listopada 2006.go-
dine donosi



Stranica 272 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 273

ODLUKU
Članak 1.

Osniva se stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave izrade, dobava i ugradnja 4 nadstrešnice 
od INOX-a na autobusnim stajalištima u gradu Vukovaru 
izravnim ugovaranjem.

Članak 2.

 Naručitelj radova: Grad Vukovar, Dr. Franje Tuđmana 1, 
32000 Vukovar, MB:0423203
 Odgovorna osoba naručitelja: gradonačelnik Tomislav 
Šota, dr.vet.med.
Evidencijski broj nabave: EV-MV-2006/11
 Predmet nabave: Izrada, dobava i ugradnja 4 nadstre-
šnice od INOX-a na autobusnim stajalištima u gradu Vu-
kovaru
 Način nabave: Izravno ugovaranje temeljem članka 
5.stavka 2. Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti(“Narodne novine” br. 14/02 i ),
 Planirana vrijednost nabave: 200.000,00 kn, a sredstva 
su osigurana u Proračunu Grada Vukovara.
 Način i uvjeti plaćanja: bez predujma, 30 dana po ispo-
ručenoj opremi, ugradnji iste te sačinjenom zapisniku o 
uredno izvršenim ugovorenim obvezama.

Članak 3.

U stručno povjerenstvo imenuju se:

1. Nikola Toth, za voditelja
2. Domagoj Centner, za člana
3. Branko Šekuljica, za člana

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:361-01/06-01/22
Urbroj:2196/01-02-06-13
Vukovar, 06. listopada 2006.godine

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj da-
na 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
I

Odobravaju se sredstva u korist HEP-a Operatora distri-
bucijskog sustava d.o.o. Zagreb, ELEKTRA VINKOVCI u 
iznosu od 7.576,20 kuna (uračunat PDV) za priključenje 
na elektroenergetsku mrežu pozivno pješačkog semafora u 
Ulici Kardinala A.Stepinca (ispred tržnice) u Vukovaru. 

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor o priklju-
čenju između Grada Vukovara i HEP-ODS - Elektra Vin-
kovci.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/06-01/12
Urbroj: 2196/01-02-06-31
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj da-
na 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
I

Odobravaju se sredstva u korist HEP-a Operatora distri-
bucijskog sustava d.o.o. Zagreb, ELEKTRA VINKOVCI u 
iznosu od 18.182,88 kuna (uračunat PDV) za priključenje 
na elektroenergetsku mrežu (javna rasvjeta) Poduzetničke 
zone “Priljevo” b.b., Vukovar. 

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor o priklju-



Stranica 272 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 273

čenju između Grada Vukovara i HEP-ODS - Elektra Vin-
kovci.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-05/03-01/03
Urbroj: 2196/01-02-06-85
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03 ) i članka 8. Odluke o komunalnom doprinosu 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/04), a po prije-
dlogu pročelnika Upravnog odjela komunalnog gospodar-
stva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. 
sjednici, održanoj dana 06. listopada 2006. godine, dono-
si

ODLUKU
I

Gosp. KRISTIJAN KOMŠIĆ iz Vukovara, Prosina 5, oslo-
bađa se u potpunosti obveze plaćanja utvrđenog komunal-
nog doprinosa u iznosu od 20.898,00 kuna za izgradnju 
stambenog objekta (348,30 m³) koji se gradi u Prosinoj uli-
ci na br. 5a, u Vukovaru, na kč.br. 4301, k.o. Vukovar, gdje 
je sa svojom suprugom Silvijom Komšić ostvario pravo na 
stambeno zbrinjavanje darovanjem osnovnog građevin-
skog materijala za izgradnju obiteljske kuće.

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će posebno Rješenje.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-

da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/06-01/60
Urbroj: 2196/01-02-06-3
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.



Stranica 274 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 275

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj dana 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
o drugoj izmjeni i dopuni Odluke 

Utvrđuje se druga izmjena i dopuna Odluke o projektima Grada Vukovara za uvrštenje u Financijski plan Fonda za 
obnovu i razvoj grada Vukovara za 2006. god.

Odluka o drugoj izmjeni i dopuni Odluke dostavit će se Fondu za obnovu i razvoj grada Vukovara.

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/05-01/32
Urbroj: 2196/01-02-06-11
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.



Stranica 274 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 275

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj da-
na 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
 I

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o. 
Vukovar, br. 05-793/06 od 16. svibnja 2006.g., za izvo-
đenje radova na sanaciji kanalizacije u Ulici Dragovoljaca 
HOS-a u Vukovaru u iznosu od 238.572,70 kuna (uraču-
nat PDV).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/28
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj da-
na 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o. 
Vukovar, br. 05-1450/06 od 20. rujna 2006.g., za izvođe-
nje radova na sanaciji kanalizacije u Ulici Cvijetno nase-
lje u Vukovaru u iznosu od 473.257,59 kuna (uračunat 
PDV).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/67
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj da-
na 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o. 
Vukovar, br. 05-1409/06 od 15. rujna 2006.g., za izvođe-
nje radova na sanaciji vodoopskrbnog cjevovoda u Ulici 
Tri ruže u Vukovaru u iznosu od 582.061,11 kuna (uraču-
nat PDV).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/66
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.



Stranica 276 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 277

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj da-
na 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda KOMUNALCA d.o.o. Vukovar, br. 
2650/06 od 02. listopada 2006.g., za izvođenje radova na 
sanaciji športskih terena u Drugoj osnovnoj školi u Vukova-
ru, po cijeni od 320.079,20 kuna (uračunat PDV).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/71 
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj da-
na 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
 I

Prihvaća se ponuda KOMUNALCA d.o.o. Vukovar, br. 
2650/06 od 02. listopada 2006.g., za izvođenje radova na 
opločenju parkirališta ispred Osnovne škole i ambulante u 
Sotinu, po cijeni od 176.714,32 kune (uračunat PDV).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/72 
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj da-
na 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda KOMUNALCA d.o.o. Vukovar, br. 
2650/06 od 02. listopada 2006.g., za izvođenje radova na 
izgradnji parkirališta ispred Dječjeg vrtića Vukovar I, u Fru-
škogorskoj ulici, po cijeni od 92.520,53 kune (uračunat 
PDV).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/73
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj da-
na 06. listopada 2006. godine, donosi



Stranica 276 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 277

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o. 
Vukovar, br. 05-1562/06 od 04. listopada 2006.g., za izvo-
đenje radova na sanaciji nerazvrstanih prometnica tucani-
kom u Vukovaru u iznosu od 547,84 kune (uračunat PDV), 
izraženo u jediničnim cijenama.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/70
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj da-
na 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
I

Grad Vukovar i Vukovarsko-srijemska županija zaključit 
će Ugovor o sufinanciranju Programa održavanja građevi-
na detaljne melioracijske odvodnje na području Vukovar-
sko-srijemske županije za 2006. godinu.

Grad Vukovar u tu svrhu odobrava iznos od 8.585,00 
kuna.

II

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara potpisati 
Ugovor iz točke I. ove Odluke.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/69
Urbroj: 2196/01-02-06-1
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj da-
na 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
I

Grad Vukovar i Vukovarsko-srijemska županija zaklju-
čit će Ugovor o sufinanciranju Programa čišćenja i obnove 
detaljne kanalske mreže na području Vukovarsko-srijemske 
županije za 2006. godinu. Grad Vukovar u tu svrhu odo-
brava iznos od 13.635,00 kuna.

 
II

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara potpisati 
Ugovor iz točke I. ove Odluke.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/06-01/68
Urbroj: 2196/01-02-06-1
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.



Stranica 278 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 279

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj da-
na 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
I

Imenuje se pet članova predstavnika Grada Vukovara 
u Upravni odbor HRVATSKOG NOGOMETNOG KLUBA 
“VUKOVAR ‘91”:

1. PETAR MLINARIĆ
2. VLADIMIR EMEDI
3. TOMISLAV ČORAK
4. GRGO SABLJIĆ
5. IVAN KAMERLA

II

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka Klasa: 
620-01/05-01/01, Urbroj: 2196/01-02-05-1 od 06. listopa-
da 2005.g.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 620-01/06-01/01
Urbroj: 2196/01-02-06-1
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Temeljem čl. 35. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/00 i 
114/01) i čl. 39. t. 6. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) a u svezi čl. 
219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN 
br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), Gradsko 
poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 40. sjednici, odr-
žanoj dana 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP Distri-

bucija d.o.o. Zagreb, DP “Elektra Vinkovci” radi postavlja-
nja kabelskog dalekovoda za MR NN, KB NN i JR – rasplet 
iz KTS “Lijeva Supoderica” Vukovar na slijedećim kč. i to: 

- kč. br. 2958/6, upisana u zk. ul. 4282 k.o. Vukovar, 
- kč. br. 2965/4, upisana u zk. ul. 9244 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2966/3, upisana u zk. ul. 9244 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2976/1, upisana u zk. ul. 9416 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2960/6, upisana u zk. ul. 9462 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2982/1, upisana u zk. ul. 9462 k.o. Vukovar,
- kč. br. 3177/4, upisana u zk. ul. 9553 k.o. Vukovar,
- kč. br. 3194/1, upisana u zk. ul. 9553 k.o. Vukovar,
- kč. br. 3219/2, upisana u zk. ul. 9553 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2955/10 upisana u zk. ul. 9553 k.o. Vukovar,
- kč. br. 3173/2, upisana u zk. ul. 9553 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2987/1, upisana u zk. ul. 9553 k.o. Vukovar,
- kč. br. 7171, upisana u zk. ul. 9553 k.o. Vukovar,
- kč. br. 7165, upisana u zk. ul. 9553 k.o. Vukovar,

a na lokaciji određenoj Lokacijskom dozvolom, Klasa: UP/
I-350-05/04-01/106 izdanoj dana 20. listopada 2004. go-
dine od Ureda državne uprave u Vukovarsko-srijemskoj žu-
paniji, Službe za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, gradi-
teljstvo i imovinsko pravne poslove.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok postoji 
kabelski dalekovod za MR NN, KB NN i JR iz KTS “Lijeva 
Supoderica” Vukovar uz jednokratnu naknadu za iskop ro-
va površine 54,40 m3 u iznosu od 2.176,00 kuna i naknade 
za 64 stupnih mjesta u iznosu od 25.600,00 kuna, što uku-
pno iznosi 27.776,00 kuna.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se 
odnosi između Grada Vukovara i HEP Distribucije d.o.o. 
Zagreb, DP “Elektra Vinkovci”.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/20
Urbroj: 2196/01-02-06-16
Vukovar, 06. listopada 2006. godine

Predsjednik Poglavarstva
Tomislav Šota, dr. vet. med.



Stranica 278 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006 Broj 7 / 2006 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 279

Temeljem čl. 35. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/00 i 
114/01) i čl. 39. t. 6. Statuta Grada Vukovara (“Službeni 
vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) a u svezi čl. 
219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN 
br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), Gradsko 
poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 40. sjednici, odr-
žanoj dana 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP Distri-
bucija d.o.o. Zagreb, DP “Elektra Vinkovci” radi postavlja-
nja kabelskog dalekovoda za MR NN, KB NN i JR – rasplet 
iz KTS “Desna Supoderica” Vukovar na slijedećim kč. i to:

 
- kč. br. 2656/1, upisana u zk. ul. 9244 k.o. Vukovar, 
- kč. br. 2995, upisana u zk. ul. 9244 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2699/1, upisana u zk. ul. 587 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2694/3, upisana u zk. ul. 8418 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2666/3, upisana u zk. ul. 8418 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2656/2, upisana u zk. ul. 9420 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2665/2, upisana u zk. ul. 8418 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2651, upisana u zk. ul. 9420 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2696/1, upisana u zk. ul. 9420 k.o. Vukovar,
- kč. br. 2645 upisana u zk. ul. 9420 k.o. Vukovar,
- kč. br. 3015, upisana u zk. ul. 9420 k.o. Vukovar,
- kč. br. 3130, upisana u zk. ul. 9420 k.o. Vukovar,

a na lokaciji određenoj Lokacijskom dozvolom, Klasa: UP/
I-350-05/04-01/107 izdanoj dana 21. listopada 2004. go-
dine od Ureda državne uprave u Vukovarsko-srijemskoj žu-
paniji, Službe za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, gradi-
teljstvo i imovinsko pravne poslove.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok postoji 
kabelski dalekovod za MR NN, KB NN i JR iz KTS “Desna 
Supoderica” Vukovar uz jednokratnu naknadu za iskop ro-
va površine 46 m3 u iznosu od 1.840,00 kuna i naknade za 
14 stupnih mjesta u iznosu od 5.600,00 kuna, što ukupno 
iznosi 7.440,00 kuna.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se 
odnosi između Grada Vukovara i HEP Distribucije d.o.o. 
Zagreb, DP “Elektra Vinkovci”.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/05-01/15
Urbroj: 2196/01-02-06-23
Vukovar, 06. listopada 2006. godine

Predsjednik Poglavarstva
Tomislav Šota, dr. vet. med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 40. sjednici, održanoj da-
na 06. listopada 2006. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda br. 4406/2006 tvrtke TESI-LEBEDA 
k.d., iz Zagreba, Duvanjska br.13, od 03. listopada 2006. 
godine, za servisiranje vatrodojavnog sustava na objektu 
Gradskog poglavarstva Vukovar u iznosu od 15.189,00 ku-
na (uračunat PDV). 

 II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Stručna služba - 
Tajništvo i Upravni odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/06-01/09
Urbroj: 2196/01-02-06-2
Vukovar, 06. listopada 2006.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.



Stranica 280 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 / 2006

»Službeni vjesnik, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Etix  Vukovar-Sotin, 032/512-900

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu........................................................................................................................265

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist EUROPAMIL d.o.o. Zagreb radi izgradnje komunalne infrastrukture ............................266
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar radi izgradnje
komunalne infrastrukture.................................................................................................................................................................266
Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva za provedbu ograničenog prikupljanja ponuda
za bodovanje obnovljenih gradskih stanova ................................................................................................................................... 267
Odluka o prihvaćanju pokroviteljstva II. znanstveno stručnog simpozija s temom  «Ratna bolnica Vukovar 1991. godine». .............267
Odluka o prihvaćanju ponude Zavoda za unapređivanje sigurnosti d.d. Osijek za ažuriranje Procjene 
ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija i usklađivanje Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija..................................267
Odluka o prihvaćanju ponude Zavoda za unapređivanje sigurnosti d.d. Osijek za pregled i
 ispitivanje hidrantske mreže. ...........................................................................................................................................................268
Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva za provedbu postupka ograničenog prikupljanja ponuda za izradu
projektne dokumentacije za izgradnju vatrogasnih pristupa u ulicama Vijenac Ruđera Boškovića 1-6,
Dunavski prilaz bb i Županijskoj ulici br. 121. .................................................................................................................................. 268
Odluka o oslobađanju od plaćanja komunalnog doprinosa Doma zdravlja Vukovar za dogradnju 
dizala za osobe sa invaliditetom.......................................................................................................................................................269
Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar, za sanaciju kanalizacije kod Gimnazije Vukovar. ...........269
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu projektne dokumentacije za šetnicu
 uz Dunav-«Vukovarski put kulture, mira i prijateljstva»....................................................................................................................269
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu projektne dokumentacije za EKO-ETNO klub Vukovar-Adica................................270
Zaključak o postavljanju samoposlužnih informativnih ormarića za novine na javne površine u Gradu Vukovaru............................270
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za dodjelu potpora po projektima “Potpore  inovatorima” i 
“Potpore za uvođenje novih i poboljšanih tehnologija, proizvoda i usluga”......................................................................................271
Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva za provedbu postupka nabave 4 nadstrešnice od Inoxa na 
autobusnim stajalištima u Gradu Vukovaru. .................................................................................................................................... 272
Odluka o plaćanju troškova priključenja na elektroenergetsku mrežu pozivno pješačkog semafora kod tržnice u Vukovaru..............272
Odluka o plaćanju troškova priključenja na elektroenergetsku mrežu Poduzetničke zone Priljevo. ....................................................272
Odluka o oslobađanju od plaćanja komunalnog doprinosa za Kristijana Komšića iz Vukovara. .......................................................273
Odluka o drugoj izmjeni i dopuni Odluke o projektima Grada Vukovara za uvrštenje u Financijski plan 
Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara u 2006.g. .......................................................................................................................274
Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar za sanaciju kanalizacije 
u Ulici Dragovoljaca HOS-a. ...........................................................................................................................................................275
Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar za sanaciju kanalizacije u Ulici Cvjetno naselje...............275
Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar za sanaciju vodoopskrbne mreže u Ulici Tri ruže. ...........275
Odluka o prihvaćanju ponude Komunalca d.o.o. Vukovar za sanaciju igrališta u Ulici 204 vukovarske brigade 
kod Druge osnovne škole. ...............................................................................................................................................................276
Odluka o prihvaćanju ponude Komunalca d.o.o. Vukovar za sanaciju parkirališta u Ulici Kardinala A.Stepinca 
u Sotinu (kod Osnovne škole i Zdravstvene ambulante). .................................................................................................................276
Odluka o prihvaćanju ponude Komunalca d.o.o. Vukovar za sanaciju parkirališta u Fruškogorskoj ulici kod 
Dječjeg vrtića na Mitnici. .................................................................................................................................................................276
Odluka o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar za sanaciju nerazvrstanih cesta 
tucanikom. ......................................................................................................................................................................................277
Odluka o potpisivanju Ugovora o sufinanciranju Programa održavanja građevina detaljne melioracijske 
odvodnje na području Vukovarsko-srijemske županije za 2006.god.................................................................................................277
Odluka o potpisivanju Ugovora o sufinanciranju čišćenja i obnove detaljne kanalske mreže na 
području Vukovarsko-srijemske županije za 2006. god. ...................................................................................................................277
Odluka o imenovanju pet članova predstavnika Grada Vukovara u Upravni odbor Hrvatskog nogometnog 
kluba “Vukovar 91”.........................................................................................................................................................................278
Odluka o osnivanju prava služnosti za izgradnju KTS “Lijeva Supoderica” Vukovar, u korist HEP-a DP “Elektra” Vinkovci. ............278
Odluka o osnivanju prava služnosti za izgradnju KTS “Desna Supoderica” Vukovar, u korist HEP-a DP “Elektra” Vinkovci.............279
Odluka o prihvaćanju ponude tvrtke TESI-LEBEDA k.d. iz Zagreba, Duvanjska 13,  za servisiranje vatrodojavnog 
sustava na objektu Gradskog poglavarstva Vukovar.........................................................................................................................279


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	O D L U K U
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	O D L U K U
	o osnivanju prava služnosti
	O D L U K U
	O D L U K U
	o osnivanju prava služnosti
	O D L U K U
	O D L U K U
	O D L U K U
	O D L U K U
	 O D L U K U
	O D L U K U
	ZAKLJUČAK
	RJEŠENJE
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o osnivanju prava služnosti
	ODLUKU

